
- 1 - 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

Veřejná zakázka 
„Rekonstrukce silnice III/35724 Borová – Oldřiš“ 

 
ZADAVATEL:       Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlem:                     Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Zastoupený:            Ing. Miroslav Němec, ředitel 
IČ:                             00085031 
 

V Praze dne 19. 5. 2021   
 
Vážení, 
 
zadavatel Vám v souladu se zadávací dokumentací (dále také „ZD“) sděluje následující vysvětlení (dále také „V“), resp. změnu či doplnění ZD ke shora 
uvedené veřejné zakázce zadávané v příslušném zadávacím řízení. 
 

V 
č. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace Vysvětlení zadávací dokumentace 

4. 

 
V návaznosti na odpověď Zadavatele č. 2, věta ve znění „Informace o 
kvalifikaci a zkušenostech stavbyvedoucího prokazujících výše 
uvedené požadavky je účastník schopen doložit.“ se účastník dotazuje, 
zda-li chápe správně, že v rámci nabídky doklady a dokumenty osoby 
stavbyvedoucího účastník nedokládá, pro splnění technické kvalifikace 
je tedy zcela dostačující předložení účastníkem čestného prohlášení v 
souladu se Zadávací dokumentací? 
 

Zadavatel k uvedené žádosti o vysvětlení potvrzuje, že v rámci nabídky je 
dostačující pro splnění technické kvalifikace předložení čestného prohlášení 
účastníka v souladu se ZD.  
 
Zadavatel k tomu dále odkazuje na bod 6.9 Další požadavky a doporučení ke 
zpracování nabídek ZD. Podle kterého až vybraný dodavatel musí před 
uzavření smluv o dílo předložit doklady a dokumenty, jimiž prokazuje 
kvalifikaci a to v originálech nebo úředně ověřených kopiích, pokud již tak 
neučiní v nabídce. 
 

 
 S pozdravem 
 
 

_____________________________________________________ 
                                                                          A.I. Consulting s.r.o, v.z. Ing. Petr Lis  


		2021-05-19T09:33:34+0200
	Petr Lis




